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خبر

جریمه۱۰تا۱۵درصدیپرسپولیسیها
 باشگاه پرسپولیس با صدور اطلاعیه ای ضمن 
عذرخواهی از هواداران به خاطر شرایط فنی تیم، 
اعضای تیم را به میزان ۱۰ تا ۱۵ درصد جریمه کرد.
در این اطلاعیه آمده است؛ ناراحتی عمیق و شدید 

هواداران قابل درک و درست است. 
انتقاد شدید آنها را به گوش جان می شنویم 
و برابر آن تکلیف خود می دانیم که از تمام 
 ابزار و فرصت ها برای بهبود سریع این شرایط 

استفاده کنیم. 
هیچ تردیدی هم نداریم که اعضای تیم با تمام 
وجود به دنبال اصلاح و جبران این شرایط خواهند 
بود. با وجود این انجام بعضی اقدامات و اخذ 
پاره ای تصمیم ها برای کمک و تسریع این روند در 

دستور کار قرار گرفته است.
قبل از هر چیز وظیفه و مسئولیت خود می دانیم 
که از هواداران محترم به خاطر وضعیت فنی تیم 
عذرخواهی کنیم. قطعاً این شرایط ادامه پیدا نخواهد 
کرد و پرسپولیس با همت همه اعضای باشگاه و تیم 
به مسیر درست خود باز خواهد گشت. در این امر 

تردید نداشته باشید.
در وهله بعدی اعلام می شود با توجه به نتایج 
غیرقابل قبول سرخپوشان در هفته های اخیر 
رقابت های لیگ که باعث ناراحتی و نارضایتی 
هواداران شده است با پیشنهاد مدیرعامل و تصویب 
هیأت مدیره باشگاه، جرایم نقدی برای اعضای تیم 

در نظر گرفته شد.
بر این اساس با تصمیم اخذ شده بازیکنان تیم به 
میزان ده درصد ارزش قرارداد و اعضای کادر فنی به 

میزان ۱۵ درصد جریمه نقدی شدند.
تیم،  فنی  وضعیت  درباره  ودی  بز همچنین 
تصمیم گیری خواهد شد و هواداران در جریان قرار 

خواهند گرفت.
نکته دیگر این است که یکسری شرایط و موضوعات 
در ایجاد وضعیت کنونی تیم دخیل بوده اند که در 
آینده نزدیک موضوع به صورت شفاف با هواداران در 
میان گذاشته خواهد شد. در پایان بر این نکته تأکید 
می شود که نگرانی و استرس عمیق هواداران نسبت 
به شرایط موجود را کاملاً درک کرده ایم و از نظر باشگاه 
نیز این شرایط برای هیچ  یک از ما قابل قبول و قابل 
تحمل نیست و قطعاً این وضعیت باید تغییر کند و این 

گونه نیز خواهد شد.
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 علی علیپور که در تابستان امسال به ترکیب 
پرسپولیس اضافه شد، در بازار نقل و انتقلاتی مد نظر 
جواد نکونام و استقلال هم بود؛ وی در جدید ترین 
اظهار نظرش در خصوص پیشنهاد استقلال توضیح 
داد: »استقلال بیشتر از 6۰ میلیارد برای یک فصل 
و نیم می داد. پیشنهاد استقلال سه تا چهار برابر 
پرسپولیس بود اما یاغی بودن به من نمی آید. با 
اینکه جواد نکونام با من صحبت کرد به استقلال 
بروم اما شنتیا و همسرم مخالف حضورم در استقلال 

بودند، دوست داشتند به پرسپولیس برگردم.«

هرکرنربرایاینتیمخطرناکاست

پرسپولیس،نسخهمعکوسآرسنال
محسن ذاکری -  عملکرد فوق العاده تیم آرسنال در 
ضربات شروع مجدد و کرنر، به یکی از جالب ترین 
سوژه های فوتبال جهان در ماه های اخیر تبدیل 
شده و به اندازه ای که از کرنرهای آرسنال و 
تاکتیک های این تیم در ضربات شروع مجدد در 
رسانه ها صحبت می شود، از تاکتیک های آنها در 

جریان مسابقات صحبتی به عمل نمی آید . 
از زمان حضور یک مربی مخصوص ضربات شروع 
مجدد در سال ۲۰۲۱، این تیم در مسابقات مختلف 
۵۰ گل از روی ضربه کرنر به ثمر رسانده و هواداران 
این تیم کسب یک ضربه کرنر  را بیشتر از کسب یک 

ضربه پنالتی جشن می گیرند. 
کیلومترها دورتر از انگلیس و در ایران اما موضوعی 
کاملاً متفاوت برای هواداران پرسپولیس صدق 
می کند و پرسپولیسی ها با هر کرنر حریف، تن و 

بدنشان می لرزد. 
دو گلی که مس رفسنجان در نیمه اول هفته 
سیزدهم لیگ مقابل پرسپولیس برخلاف جریان 
مسابقه به ثمر رساند، باعث شد تا پرسپولیس در 
دو هفته اخیر سه گل از روی ضربه کرنر در لیگ برتر 

دریافت کرده باشد.
 در بین تیم های لیگ برتری، پرسپولیس با هفت 
گل خورده از روی ضربات شروع مجدد و کرنر، 

بدترین آمار دفاعی را از این حیث دارد. 
ضمن اینکه دروازه پرسپولیس در جدال مقابل 
پاختاکور، السد و الریان در مسابقات آسیایی نیز 
از روی ضربات شروع مجدد باز شده است که 
نگرانی ای بزرگ برای خط دفاعی پرسپولیس 

محسوب می شود. 
باید منتظر ماند و دید با تغییرات در کادر فنی 
پرسپولیس و واکنش فوری مدیران باشگاه با نتایج 
ضعیف هفته های اخیر، آیا تغییری در روند دفاعی 
ضعیف پرسپولیس روی ضربات شروع مجدد ایجاد 

خواهد شد یا خیر.

بق سا یکن ز با شتیانی آ ردلان ا  
پرسپولیسمعتقداستسرمربی
پرسپولیسباتصمیماتاشتباهش
بههمریختگیروحی تیمرادچار
روانیوفنیکردهاست.بهبهانه
شکستسنگینپرسپولیسمقابل
با فنی بحثی رفسنجان مس
پیشکسوتپرسپولیسانجامدادیم.

 
دلیل باخت سنگین 

پرسپولیس مقابل مس 
رفسنجان را در چه مسائلی 

ارزیابی می کنید؟
 من فکر می کنم گاریدو نمی تواند 
نقاط ضعف تیمش را برطرف سازد 
و عجیب است که ایرادات و نقطه 
ضعف ها را می بیند و می شناسد اما 

نمی تواند آنها را برطرف کند. حقیقتاً 
ما این ضعف را در بازی بازیکنان 
پرسپولیس به وضوح دیدیم؛ کاری که 
در چند بازی تکرار شده و انصافاً در 
این چند مدت، پرسپولیس در تمام 
بازی هایی که انجام داده بازنده بوده 
و حتی در بازی که مقابل الشرطه هم 
برنده بوده با شانس و اقبال پیروز شد.

چرا مدافعان و بعضی از 
بازیکنان پرسپولیس خیلی 

ضعیف کار می کنند؟
 اگر منظورتان حسین کنعانی زادگان 
است که باید بپرسم چرا این بازیکن 
در تیم ملی بد نیست و در پرسپولیس 
این همه ضعیف بازی می کند؟! گاریدو 
مدافع پرسپولیس را با کوچکترین 
اشتباه بیرون می کشد که مشخص 
است با این کار دیگر برای او تمرکز 
نمی ماند و حتماً روحیه کنعانی زادگان 
ضعیف تر می شود. از همه این مسائل 
گذشته گاریدو در چیدمانش مشکل 
سرمربی  می کند.  ارنج  بد  و  دارد 
پرسپولیس در ابتدای بازی با روش 
۱-3-۲-4 تیمش را به مصاف حریف 

می فرستد و در نیمه دوم روش تیمش 
را به ۲-4-4 تغییر می دهد که نشان 
می دهد اصلاً شاهد ارنج و سیستم و 
تصمیمات فنی خوبی از سوی سرمربی 

تیم نیستیم.
چرا پرسپولیس 3 گل از مس 

خورد؟
 این خیلی اتفاق بدی است که تیم 
پرسپولیس در مقابل دیدگان هواداران 
خودی سه گل از میهمانش دریافت 
می کند و بازی خوبی را ارائه نمی دهد. 
پرسپولیس سه گل از روی سه ضربه 
ایستگاهی دریافت می کند که تقریباً 
همگی به یک شکل بود و سرمربی 
نتوانست این مشکل تیمش را که زمانی 
نقطه قوت تیمش بود برطرف سازد.
گاریدو هم اخراج شده، شما 
فکر می کنید چه کسی باید 

جای او بیاید؟
 من فکر می کنم گاریدو اصلاً به فلسفه 
تیم پرسپولیس آشنا نبوده و نیست. 
حتماً باید مربی که به پرسپولیس 
می آوردند را خوب توجیه می کردند که 
پرسپولیس از ابتدا هجومی ترین تیم 

ایران بوده و همه تیم ها را در همان 
نیمه اول با حملاتش به ستوه می آورد اما 
گاریدو از ابتدا اصلاً در پرسپولیس توجیه 
نبوده که به چه تیمی و با چه فلسفه ای 
وارد شده است. این مربی در تصمیماتش 

آشفتگی زیادی دیده می شود.
بازی در پست غیر تخصصی 

هم جزو مشکلات است.
 دفاع وسط در دفاع راست و بازیکنان 
دیگر در پست های غیر تخصصی شان 
به کار گرفته می شوند و به هیچ وجه 
نمی توانند خودشان را نشان دهند. 
مشکل دیگر تیم این است که اصلاً 
و  نمی کنند  موقعیت  خلق  خوب 
نمی توانند فرصت گل زیادی برای 
عناصر تهاجمی فراهم سازند که خیلی 
ایراد بزرگی محسوب می شود. نکته ای 
که به هر حال آن هم می تواند ناشی 
از نوع تمرین سرمربی تیم باشد که 
نمی تواند بازیکنان را خوب توجیه کند.
چرا اورونوف نمی تواند کار را برای 

پرسپولیس مانند قبل درآورد؟
 فوتبال بازی یک نفره نیست و نباید 
از این بازیکن در هر بازی توقع داشت 

که کار را برای پرسپولیس درآورد، اصلاً 
مگر می شود به یک بازیکن این قدر 

بود. وابسته 
شما چه راه حلی را برای 

پرسپولیس پیشنهاد 
می کنید؟

چهار  سه  تا  می کنم  فکر  من   
بازیکن جدید گرفته نشود مشکلات 
پرسپولیس ادامه خواهد داشت چون 
به طور جدی احساس می کنم که 
پرسپولیس در پست وینگر راست و 
مهاجم و هافبک وسط نیاز به بازیکن 
جدید دارد. گاریدو هم باید برود و 
حتماً باید این بازیکنان در سه پستی 

که من گفتم به تیم اضافه شوند. در 
شرایط فعلی هم آقا کریم یا سیدجلال 
بهترین هستند چون تیم را خیلی 
خیلی  رابطه  و  می شناسند  خوب 

نزدیکی با بازیکنان دارند.
در بین مربیان خارجی فکر 
می کنید چه کسی مناسب 

است؟
 مربیان خارجی رقم بالایی دارند مثلاً 
همین تاتا مارتینو مکزیکی که سرمربی 
قبلی اینترمیامی بود و از این تیم جدا 
شد سرمربی خیلی خوبی است که فکر 
می کنم رقم جذبش خیلی بالا باشد و 

به این راحتی ها به پرسپولیس نیاید.

دارد پرسپولیس3بازیکنجدیدنیاز

بهدردپرسپولیسمیخورند آشتیانی:یحییواوسمار

ناصرقراگزلو
روزنامه نگار

سؤالوجواب

پرسپولیسجداشد مرداسپانیاییرسماًاز
بااعلامباشگاهپرسپولیس؛پسازنشسترضادرویش،مدیرعاملباشگاهپرسپولیسباخوان
کارلوسگاریدووژاویاولیوا،مربیاناسپانیاییازجمعسرخپوشانجداشدند.درایننشستپس
ازبررسیوضعیتتیم،دوطرفتوافقکردندبهادامههمکاریپایاندهند.مدیرعاملپرسپولیس
بهگاریدووژاویپیشنهاداقالهقراردادرادادکهباموافقتایندومربیهمراهشد.مقررشد
مطالباتگاریدووژاویتاهفته۱3لیگبهآنهاپرداختشودوقراردادایشاناقالهشود.باقیمانده
طلبگاریدووژاویهمبهایشانپرداختشدتامطالباتایندومربیاسپانیاییتسویهشود.

به نظر می رسد که شکست سه 
بر یک مقابل مس رفسنجان با 
هدایت مسعود شجاعی، آخرین 
مسابقه خوان کارلوس گاریدو روی 
نیمکت پرسپولیس خواهد بود و 
این سرمربی اسپانیایی، ایران را با 
۲۰ بازی روی نیمکت سرخپوشان 
ترک خواهد کرد. کمتر کسی پس 
از شروع موفق گاریدو در ابتدای 
فصل انتظار داشت کار این سرمربی 
در هفته سیزدهم لیگ به پایان 
به  برسد اما گاریدو، نتوانست 
خوبی جواب اعتماد پرسپولیسی ها 
را بدهد. نکته جالب در خصوص 
پایان کار گاریدو پس از شکست 
مقابل مس رفسنجان این است که 
سه سرمربی آخر پرسپولیس، برای 
آخرین بار در دیدار مقابل مس 
رفسنجان روی نیمکت پرسپولیس 
نشسته اند. یحیی گل محمدی پس 
از نیم فصل اول پرفرازونشیب فصل 
۱4۰3-۱4۰۲، در هفته پانزدهم لیگ 
به مصاف مس رفسنجان ساکت 
الهامی در این شهر رفت و پس از 
تساوی یک بر یک مقابل این تیم، 
از پرسپولیس جدا شد. پس از این 
جدایی، صحبت های زیادی در زمان 
برگزاری جام ملت های آسیا در 

خصوص حضور برانکو ایوانکوویچ 
روی نیمکت پرسپولیس مطرح شد 
اما در نهایت، اوسمار ویرا جای 

یحیی گل محمدی را گرفت.
اوسمار ویرا که نتایج خوبی با 
پرسپولیس کسب کرده بود، برای 
کسب قهرمانی در لیگ نیاز مبرم 
به کسب سه امتیاز مقابل مس 
لیگ  پایانی  رفسنجان در هفته 
داشت و در نهایت با گل بحث برانگیز 
گئورگی گولسیانی، به قهرمانی در 
لیگ رسید. تصور نمی شد که 
داستان اوسمار و پرسپولیس هم 

با پیروزی مقابل مس رفسنجان 
به پایان برسد اما این سرمربی 
برزیلی، تصمیم به قطع همکاری 
با پرسپولیس پس از کسب عنوان 
قهرمانی لیگ گرفت و راهی بوریرام 
تایلند شد. حالا هم خوان کارلوس 
گاریدو پس از اولین شکست لیگ 
مس  مقابل  پرسپولیس  برتری 
رفسنجان در نهمین بازی، به پایان 
پرسپولیس  باشگاه  در  خود  راه 
رسیده و باید مس رفسنجان را قاتل 
سرمربیان پرسپولیس در لیگ برتر 

معرفی کرد!

 روزهای پیچیده و چالش برانگیزی 
برای باشگاه پرسپولیس در حال 
سپری شدن است. گاریدو، سرمربی 
اسپانیایی از این باشگاه جدا شد. 
از صبح دیروز، گمانه زنی ها درباره 
جانشین گاریدو شدت گرفته است. 
با تصمیم مدیران باشگاه، سیدجلال 
حسینی و کریم باقری مسئولیت فنی 
موقت پرسپولیس را بر عهده گرفتند. 
انتخاب این دو مربی موقت می تواند 
پتانسیل تثبیت ثبات در تیم را داشته 
باشد تا زمانی که گزینه ای جدید از 
میان گزینه های گوناگون انتخاب شود.

 در این بین اما نام یحیی گل محمدی، 
سرمربی سابق پرسپولیس، بیش از 
هر مربی دیگری در این مقطع مطرح 

است.  شده 
با این حال، نصیرزاده، مدیرعامل 
باشگاه فولاد، به سرعت اخبار مربوط 
به جدایی یحیی گل محمدی را تکذیب 
کرده و اعلام کرد که قرارداد او با فولاد ۲ 
ساله است و هیچ بندی برای جدایی 

او وجود ندارد.
 یکی دیگر از گزینه های پرسپولیس 
برای هدایت تیم، اوسمار بود که با 
جواب منفی این مربی مواجه شد. 

به سمت  بدین ترتیب، چشم ها 
کادر فنی موقت پرسپولیس معطوف 
می شود. قرار است کریم باقری و 
جلال حسینی به طور موقت هدایت 
و  بگیرند  عهده  بر  را  پرسپولیس 
همچنین، مهرداد خانبان، آنالیزور 
سابق پرسپولیس، به کادرفنی این 
تیم بازخواهد گشت و به احتمال زیاد 
در تمرینات حاضر خواهد شد تا در دو 
بازی آینده هدایت پرسپولیس را بر 
عهده داشته باشند و در تعطیلات نیم 
فصل، مدیران پرسپولیس به سراغ 
پیدا کردن یک گزینه بزرگ خارجی 
بروند تا سکان هدایت این تیم را بر 

عهده داشته باشد. 
بر همین اساس رودولفو کوریا مربی 
تمرین دهنده پرتغالی  نیز احتمالاً قرار 
است تا انتخاب سرمربی جدید در کادر 

پرسپولیس حاضر باشد.
 در نهایت، به نظر می رسد پرسپولیس 
به دنبال این است که یک مربی خارجی 
برای هدایت تیم پیدا کند. مراحل 
بررسی رزومه های مختلف شروع شده و 
مدیران باشگاه به طور جدی این مسأله 
را پیگیری خواهند کرد. در این راستا، 
تلاش برای به دست آوردن کادری کارآمد 
و با تجربه می تواند عاملی کلیدی در 

موفقیت های آینده پرسپولیس باشد.

درشهرقدسبهاتمامرسید کار

مسرفسنجانقاتلمربیانسرخپوشان!
گاریدورفت،کریممربیموقتشد

سرمربیخارجینیمفصلمیآید

مردیکهزیادنمیدانست

قصه گاریدو با پرسپولیس به سر رسیدقصه گاریدو با پرسپولیس به سر رسید

 درماندگی پرسپولیس از خلق موقعیت 
در هوای آلوده شهر قدس، دروازه خالی 
الکسیس گندوز و توپی که به آرامی 
منجر به گل سوم مس رفسنجان قعر 
جدولی شد، حکم چهارمین شکست 
فصل سرخپوشان در هفته سیزدهم لیگ 
را امضا کرد؛ این سکانس پایانی مسیر 
خوان کارلوس گاریدو در پرسپولیس 
بود. مسیری که بامداد سه شنبه ۵ تیر، 
با توفان خبری بامدادی در رسانه ها 
پیرامون سرمربی تازه باشگاه آغاز شد 
و در نهایت، خوان کارلوس گاریدو به 
عنوان سرمربی تیم کارش را آغاز کرد. از 
همان ابتدا، رزومه نه چندان پربار این 
سرمربی و ناکامی در تجربه های آخر او 
روی نیمکت تیم های مختلف و دوری 
۱۰ ساله او از سطح اول فوتبال جهان، 
هواداران پرسپولیس را نگران کرد اما 
گاریدو، توانست با شروع نسبتاً خوب 
خود اعتماد هواداران پرسپولیس را در 
مقطع ابتدایی فصل جلب کند. حضور 
در صدر جدول لیگ، عملکرد قابل قبول 
در جده مقابل الاهلی عربستان و پیروزی 
در دربی تهران، بهترین شروعی بود که 
می توانست برای یک مربی خارجی ناآشنا 
با فضای فوتبال ایران رقم بخورد؛ آن هم 
در شرایطی که پرسپولیس، چند ستاره 
اصلی خود در فصل گذشته را از دست 

داده بود و بازیکنان جدید تیم، هنوز 
شرایط آرمانی خود را پیدا نکرده بودند.
 ماه عسل گاریدو در ایران اما خیلی 
زود به پایان رسید؛ عملکرد ضعیف در 
بازی های آسیایی مقابل پاختاکور  و  السد، 
به لیگ هم سرایت کرد و پس از اولین 
شکست لیگ برتری مقابل استقلال 
خوزستان، پرسپولیس در سراشیبی 
سقوط قرار گرفت. اختلاف با برخی 
بازیکنان مانند سروش رفیعی و یاسین 
سلمانی و از طرفی قطع همکاری با 
آنالیزور تیم، باعث ایجاد جو منفی 
پیرامون خوان کارلوس گاریدو شد و در 
این میان، هواداران هم به هیچ وجه 
از کیفیت بازی تیم در لیگ نخبگان 
آسیا رضایت نداشتند؛ کیفیتی که حتی 
باعث شد نتایج قابل قبول پرسپولیس 
در لیگ، تحت الشعاع فشار هواداران قرار 
بگیرد و گاریدو در کنترل کردن این فشار 
مضاعف روی تیمش ناموفق بود. از سوی 
دیگر ارتباط نه چندان خوب و صمیمانه 
با رسانه ها و سختگیری گاریدو در ارتباط 
با افراد پیرامون باشگاه، به مسموم تر 
شدن جو علیه این سرمربی اسپانیایی 
کمک  کرد و همه چیز برای پرسپولیس، 

در شرایطی بحرانی قرار گرفت.
 از سویی دیگر گفته می شود که رابطه 
گاریدو با اکثر بازیکنان شکرآب شده و اگر 
درگیری بین او و بازیکنان وجود نداشته 
باشد، ارتباط صمیمانه ای هم وجود ندارد 
و برخی بازیکنان، تمرینات سختگیرانه و 
پرفشار گاریدو را دلیل افزایش مصدومیت 
بازیکنان تیم در این فصل می دانستند. 
تمام این مسائل، منجر به بحران فعلی 

پرسپولیس و شکست در سه مسابقه از 
چهار دیدار آخر شده و حالا، به پایان راه 
گاریدو در پرسپولیس رسیده ایم؛ بدون 
آنکه او، ارتباط نزدیکی با هواداران تجربه 
کرده باشد یا بازی تیمش را در ورزشگاه 

آزادی دیده باشیم!
 خوزه مورینیو در یکی از مصاحبه های 
جالب خود به این موضوع اشاره کرد 
که تنها تیمی که نتوانسته با هواداران و 
مدیریت آن ارتباط احساسی و صمیمانه 
برقرار کند، تاتنهام است؛ چرا که اکثر 
دوران حضور او در تاتنهام در دوران شیوع 
ویروس کرونا سپری شد. به نظر می رسد 
گاریدو نیز در پرسپولیس، به چنین 
سرنوشتی دچار شده است. پرسپولیس 
در مدت زمان حضور او، به جای ورزشگاه 
آزادی در قزوین، اراک و شهرقدس میزبانی 
را تجربه کرد و تنها در یک مسابقه آسیایی 
در داخل ایران به میدان رفت و نباید این 
موضوع را در برقرار نشدن ارتباط بین 
هواداران با گاریدو نادیده گرفت. پس از 
شش ماه حضور گاریدو در پرسپولیس، 
حالا باید گفت که این انتخاب، یکی 
از اشتباه ترین تصمیمات رضا درویش 
به عنوان مدیرعامل پرسپولیس بوده 
و گاریدو، قربانی ناآگاهی خود از شرایط 
حضور در تیم قهرمان ایران شده است. 
ناآگاهی از نحوه ارتباط با بازیکنان و 
رسانه ها، نآاگاهی از نیازهای کادر فنی 
و بیشتر از همه، نآاگاهی از هویت فنی 
پرسپولیس در یک دهه اخیر که کاملاً 
در دوران خوان کارلوس گاریدو تغییر 
کرد و در مجموع، پرسپولیس را به این 

روز انداخت.

گزارشیک
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